Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

[bookmark: _GoBack]Внеочередная двенадцатая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ
от 10.10.2014 г                                                                                                    № 12/2
                                                                    с. Иня

	Об отмене решения сельского Совета депутатов от 30.01.2014 г № 7/2 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Ининское сельское поселение»

           На основании протеста прокуратуры от 11.09.2014 года №07-03-2014 г, Бюджетного кодекса Российской Федерации..
1.  Решение сельского Совета депутатов от 30.01.2014 г № 7/2 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Ининское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Ининского сельского поселения                                           М.М.Чийбунов